APROVADO

1 1 JUN. 201d

Carlos Moura .Magão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 188/2018, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção da Estrada Capitão Avelino Alves Pereira

(Estrada do Pinga), no bairro Ribeirão Grande.

REQUERIMENTO N° 1382/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 188/2018, AO
EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
SOLICITANDO A MANUTENÇÃO DA ESTRADA CAPITÃO AVELINO
ALVES PEREIRA (ESTRADA DO PINGA). NO BAIRRO RIBEIRÃO
GRANDE.

• PROTOCOLO GERAL N° 1657/2018
Data: 11/06/2018 - Ho ário: 11:14

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que foi apresentado o requerimento n°. 188/2018 solicitando a manutenção da

estrada rural citada e até o momento a manutenção não foi realizada, segundo relatos de

moradores locais;

Considerando faz tempo que os moradores da região tem solicitado melhorias na estrada;

Considerando que no período de chuvas as condições de trânsito na estrada pioraram muito em

virtude dos buracos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Reiterando o requerimento n°. 188/2018, Ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção da

Estrada Capitão Avelino Alves Pereira (Estrada do Pinga), no bairro Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Junho de 2018.

Vereador Rolo; ley Miot

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1